
Uchwała Nr 390/XX/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 4.582,00 zł w związku ze zmniejszeniem dla Miasta Lubaczowa 
rocznej kwoty subwencji ogólnej, część oświatowa - pismo Ministra Finansów ST3/4820/2/12 z dnia 23 marca 2012 r. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 31.000,00 zł w związku z otrzymaniem zwrotu kosztów operatów z lat 
ubiegłych w kwocie 1.000,00 zł oraz przyznaniem pomocy finansowej w ramach programu "Bezpieczne boiska Podkarpacia" 
z Województwa Podkarpackiego w kwocie 30.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 24.792 zł z tytułu: 

- dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 16.092,00 zł w tym: w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w kwocie 3.024,00 zł, Miejskim Przedszkolu Nr 1 w kwocie 1.997 zł, Miejskim Przedszkolu Nr 2 w kwocie 
3.673 zł, Miejskim Przedszkolu Nr 3 w kwocie 1.274 zł, Publicznym Gimnazjum Nr 1 w kwocie 1.058 zł,  Publicznym 
Gimnazjum Nr 2 w kwocie 1.277 zł,Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w kwocie 979 zł,  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w kwocie 2.838 zł, Miejskim Ośrodku Sportu w kwocie 22 zł, 

- zakupu energii w Urzędzie Miejskim w kwocie 8.700 zł. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  51.210,00 zł z przeznaczeniem na: 

- konserwację rowów w kwocie 1.795 zł, 

- koszty sądowe związane z realizacją zadania inwestycyjnego "Przebudowa dróg Słoneczna i Handlowa" w kwocie 715 zł, 

- wykonanie "Zegara na Wieży Ratuszowej" w kwocie 8.700 zł, 

- opracowanie koncepcji Modernizacji Stadionu Miejskiego w kwocie 2.000 zł, 

- Modernizacja trybun na stadionie MOS w Lubaczowie w kwocie 38.000 zł. 

5. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 4Id: 948B29C1-3EF7-4F19-B4EA-78D76BB5A21B. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 390/XX/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf
 Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

758    Różne rozliczenia -4 582,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -4 582,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa -4 582,00 

   Własne Własne -4 582,00 

926    Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 30 000,00 

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

Id: 948B29C1-3EF7-4F19-B4EA-78D76BB5A21B. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 390/XX/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf
 Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 795,00 

 01030   Izby rolnicze 1 795,00 

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1 795,00 

   Własne Własne 1 795,00 

600    Transport i łączność 715,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 715,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715,00 

   Własne Własne 715,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa -3 024,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 024,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 024,00 

   Własne Własne -3 024,00 

750    Administracja publiczna 0,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260  Zakup energii -8 700,00 

   Własne Własne -8 700,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 

   Własne Własne 8 700,00 

801    Oświata i wychowanie -10 208,00 

 80104   Przedszkola -6 894,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 894,00 

   Własne Własne -6 894,00 

 80110   Gimnazja -2 335,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 335,00 

   Własne Własne -2 335,00 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -979,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -979,00 

   Własne Własne -979,00 

852    Pomoc społeczna -2 838,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-60,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -60,00 

   Własne Własne -60,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej -2 111,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 111,00 

   Własne Własne -2 111,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -178,00 

Id: 948B29C1-3EF7-4F19-B4EA-78D76BB5A21B. Podpisany Strona 1 z 4

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -178,00 

   Własne Własne -178,00 

 85295   Pozostała działalność -489,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -489,00 

   Własne Własne -489,00 

926    Kultura fizyczna 39 978,00 

 92601   Obiekty sportowe 40 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

   Własne Własne 38 000,00 

 92604   Instytucje kultury fizycznej -22,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22,00 

   Własne Własne -22,00 

Strona 2 z 4Id: 948B29C1-3EF7-4F19-B4EA-78D76BB5A21B. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————




